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ESKABIDE ZERRENDA KIROLENE - LISTADO DE SOLICITUDES KIROLENE

Deialdia / Convocatoria 24

Piraguismo hasierako zikloa / Piragiiismo ciclo inicial

Ident. zk. / NUm. Ident.

Egoera/ Estado

Uka. Arraz. / Mot. rech

11911584E
16099461)
209838778
44749947C
45196514L
45199932X
46374520B
725348128
72538874W
72555909V
72558328K
72597199E
72604368S
72607053D

73030794K

73046998X
73058225)
73137396H
73265741T

78892829T
790485278

79125955K
791322137
79135832P

79186138)

Ez Onartua / No Aceptada

Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada

Ez Onartua / No Aceptada

Ez Onartua / No Aceptada

Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada

Ez Onartua / No Aceptada

Onartua / Aceptada

Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada
Onartua / Aceptada

Onartua / Aceptada

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
No pagar derechos de examen

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
No pagar derechos de examen
Azterketa prezioa ez ordaintzea /
No pagar derechos de examen

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
No pagar derechos de examen




79186451G Onartua / Aceptada

79399692N Onartua / Aceptada

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
79422881V Ez Onartua / No Aceptada No pagar derechos de examen
79433627E Onartua / Aceptada
79459584N Onartua / Aceptada

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
Y8153966C Ez Onartua / No Aceptada No pagar derechos de examen

Azterketa prezioa ez ordaintzea /
Y9214983R Ez Onartua / No Aceptada No pagar derechos de examen

Iraila 2025

OHARRA / NOTA: Izangaiek behin-behineko emaitzak argitaratu eta 48 orduko epearen barruan egin ahal izango dute
erreklamazioa, epaimahaiburuari zuzenduta.

Los y las aspirantes podrdn realizar la reclamacion de la calificacién de la prueba correspondiente, ante el/la
presidente/a del tribunal, en el plazo de 48 horas a partir del dia de la publicacion de los resultados provisionales.




